
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

 

30.08.2019 г.    г. Троицк    № 48-ст. 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Плана приема на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по специальностям и направлениям подготовки и (или) 

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по 

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры) на 2019/2020 учебный год в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный аграрный университет», утвержденных ректором и рассмотренного 

на Ученом совете «26» февраля 2018 г., Правил приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-

Уральский государственный аграрный университет» по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, специалитета и магистратуры на 2019-2020 учебный год 

от 20.09.2018 года и решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 29.08.2019 г.), приказываю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: 

 

Направление 05.03.06 Экология и природопользование 

Бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид вступительного испытания 

1.  Лебедева Виктория Владимировна 153 ЕГЭ 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид вступительного испытания 

1.  Тюлюмова Валерия Витальевна 142 ЕГЭ 

 

Направление 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья 

Бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид вступительного испытания 

1.  Мурзина Лияна Вадимовна 108 Внутренние испытания вуза 

 




	20190830 по договору ЮУрГАУ (бсм).pdf
	Приказ - 0003.pdf

